
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Sexta-feira •  30 de junho de 2023 •  Ano XI • Edição Nº 304

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  N A G I B  E L I A S  B O E R I  N E T O

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO DO SEGUNDO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 024/2022) ....................................................... 2



Sexta-feira
3 0  d e  j u n h o  d e  2 0 2 3
Ano XI • Edição Nº 304

- 2 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO DO SEGUNDO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 024/2022)

 
 
 

Avenida D. Pedro II  s/nº - Centro Município de Nazaré Bahia 
e-mail - camaramunicipalnazare@gmail.com 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 024/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2022 

TERMO ADITIVO - Nº 004/2023 
 

 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ 
CNPJ: 13.250.063/0001-48 
 

CONTRATADA: G&M AGENCIA DE TURISMO E ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA. 
CNPJ: 08.726.814/0001-10 
 
CLAUSULA SEGUNDA - PRORROGAÇÃO: 
Este 2º Termo Aditivo tem por objeto a prorrogar o prazo de vigência do saldo remanescente do contrato 
originário 024/2022, vinculado a Dispensa de Licitação 020/2022, para continuação da prestação de serviços de 
agenciamento, fornecimento de passagens aéreas de todas as companhias de transporte aéreo, em trechos 
nacionais, com reserva, emissão, marcação, remarcação, cancelamento e reembolso de bilhetes, para a Câmara 
Municipal de Nazaré/BA, ficando sua vigência estendida até 31 de dezembro de 2023, ficando sua vigência 
estendida até 31 de dezembro de 2023 
 
CLAUSULA TERCEIRA - DISPOSIÇÕES GERAIS: 
Permanecem inalteradas, e em pleno vigor, todas as demais cláusulas registrada no Contrato originário 
024/2022, celebrado em 12 de agosto de 2022, entre as partes. 
 
Município de Nazaré, 30 de junho de 2023 
 
NAGIB ELIAS BOERI NETO 
Vereador-Presidente da Câmara Municipal 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO DO SEGUNDO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 024/2022)



		2023-06-30T01:36:39-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




